
Yıl İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Açıklama İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Genel Top. Açıklama
1 Ocak 2015 3.12.2014 6.01.2015 2194,24 2240,31 46,07 18,10 TL 3.12.2014 6.01.2015 16260,10 16726,37 466,27 183,10 TL 201,20 TL
2 Şubat 2015 7.01.2015 5.02.2015 2240,31 2280,29 39,97 16,40 TL 7.01.2015 5.02.2015 16726,37 17123,21 396,84 155,70 TL 172,10 TL
3 Mart 2015 6.02.2015 6.03.2015 2280,29 2318,83 38,54 15,70 TL 6.02.2015 6.03.2015 17123,21 17515,03 391,82 153,80 TL 169,50 TL
4 Nisan 2015 7.03.2015 8.04.2015 2318,83 2364,94 46,10 18,80 TL 7.03.2015 8.04.2015 17515,03 17962,69 447,67 175,50 TL 194,30 TL
5 Mayıs 2015 9.04.2015 11.05.2015 2364,94 2364,94 0,00 18,20 TL 9.04.2015 11.05.2015 17962,69 18319,69 357,00 140,10 TL 158,30 TL
6 Haziran 2015 12.05.2015 11.06.2015 2364,94 2452,14 87,20 17,20 TL 12.05.2015 11.06.2015 18319,69 18502,54 182,85 72,10 TL 89,30 TL
7 Temmuz 2015 12.06.2015 10.07.2015 2452,14 2484,25 32,11 15,90 TL 12.06.2015 10.07.2015 18502,54 18613,89 111,35 44,10 TL 60,00 TL
8 Ağustos 2015 11.07.2015 13.08.2015 2484,25 2523,10 38,86 15,90 TL 11.07.2015 13.08.2015 18613,89 18739,40 125,50 49,80 TL 65,70 TL
9 Eylül 2015 8.09.2015 14.08.2015 2523,10 2552,53 29,43 12,10 TL 8.09.2015 14.08.2015 18739,40 18837,15 97,75 38,70 TL 50,80 TL

10 Ekim 2015 9.09.2015 13.10.2015 2552,53 2592,27 39,74 16,20 TL 9.09.2015 13.10.2015 18837,15 19084,56 247,42 97,10 TL 113,30 TL
11 Kasım 2015 14.10.2015 11.11.2015 2592,27 2630,57 38,30 15,60 TL 14.10.2015 11.11.2015 19084,56 19428,47 343,90 134,50 TL 150,10 TL
12 Aralık 2015 12.11.2015 2.12.2015 2630,57 2651,06 20,49 0,00 TL Tüketim limitin altında 12.11.2015 2.12.2015 19428,47 19665,82 237,35 93,10 TL 93,10 TL

456,818 180,10 TL 3405,723 1.337,60 TL 1.518 TL
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